ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Thanh, ngày        tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc giải tỏa cây cối, hoa màu đoạn đê cây gôi

thôn Bình Cách và thôn Thanh Bình.

Kính gửi: Hộ gia đình ông (bà): …………………………………………
Thôn:…………………….xã Hà Thanh.

Căn cứ Đơn đề nghị của lãnh đạo thôn Thanh Bình về việc mở rộng và nâng

cấp đường  giao thông đường đê cây gôi đoạn từ sau trường mầm non trung tâm xã
đến giáp ngõ nhà ông Nguyễn Văn Thạnh thôn Thanh Bình từ đường đất lên đường
cấp phối và mở rộng mặt đường để đáp ứng nguyện vọng về nhu cầu đi lại dân sinh
và phục vụ sản xuất của nhân dân;

Căn cứ Biên bản làm việc với Cấp uỷ, Lãnh đạo 2 thôn Bình Cách và
Thanh Bình ngày 12/9/2023.

Căn cứ tình hình thực tế hiên nay đã có một số hộ gia đình tự ý trồng chuối,
cây cối, rau màu trên thân đê, sườn để của đoạn đê này.

UBND xã Hà Thanh thông báo đối với các hộ gia đình đã tự ý trồng chuối,
cây cối, hoa màu tại đoạn đê này thực hiện một số nội dung như sau:

- Yêu cầu các hộ gia đình thực hiện việc thu hoạch hoa màu và tự di chuyển,
tự giải tỏa cây cối, hoa màu của gia đình đã trồng trên sườn đê .

- Thời gian thực hiện việc tự giải tỏa trên là 03 ngày (đến hết ngày
21/9/2023).

- Hết thời gian trên UBND xã phối hợp 02 thôn Thanh Bình, Bình Cách và
giao cho ban kiến thiết xây dựng thôn Thanh Bình thực hiện việc giải tỏa theo quy
định.

Vậy UBND xã thông báo tới ông trưởng thôn Thanh Bình, Bình Cách,
đôn đốc đến tận hộ gia đình đã trồng chuối, cây cối, hoa màu tại đoạn đê trên
nắm được và thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy, TT HĐND, LĐ UBND xã;
- Đài truyền thanh xã; (Để thông báo)
-Thôn Thanh Bình, Bình Cách, Tri Lễ; (Để thực hiện);
- Các hộ gia đình. (Để thực hiện);
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Thành Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:23:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thành Nam<ng.thanhnam@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:36:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:37:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T09:37:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!